
Korkeus
Käyttäjien määrä
Ikäsuositus
Suurin putoamiskorkeus
Halkaisija

TEKNISET TIEDOT
820 mm

1-4
4+

1 000 mm
1 500 mm

Teräsrunko: ruostumatonta terästä tai sinkkiepoksimaalattu
Lattia: Alumiini
Istuinosat: Lehtikuusi-puuosat (rst) tai HDPE-muovi (HDPE-malli)
Huoltovapaat laakerit
Maalatun rungon kontrastiväri helpottaa näkörajoitteisien tuotteen
käyttöä
Asennustapa:

1. Syväupotus betoniin (vakio)
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LISÄTIETOA

https://finture.fi/tuotteet/viento-karuselli#faq-Lis%C3%A4tietoa
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